
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMPAG 
Brantner 

Smlouva o odvozu a odstranění odpadu 

uzavřená mezi 

dodavatelem: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.  

zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu Praha, oddíl C, vl. 22798 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČ 47551984 

bankovní spojení: 

Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 

Radkem Lizcem, jednatelem 

 DIČ CZ47551984 

_______________ 

odběratelem: Česká republika - Generální finanční ředitelství 

se sídlem: zasílací 

adresa:  

zastoupený: 

kontaktní osoba: 

telefonický kontakt: 

email: 

IČ: 72080043 

Lazarská 15/7, 117 22 - Praha 1 - Nové město 

shodná se sídlem 

Zuzanou Vnoučkovou  

_______________ 

_______________ 

_______________ 

DIČ: CZ72080043 

Výše uvedený dodavatel a odběratel se dohodli na následujícím znění smlouvy 

1. Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje provádět pro odběratele svoz a odstranění směsného komunálního odpadu pod katalogovým 

číslem 200301 a plastů pod katalogovým číslem 200139 (dle zákona 185/2001 Sb.) a odběratel se zavazuje mu za tyto práce 
uhradit cenu uvedenou v odstavci 3. této smlouvy. Dodavatel bude odebírat a vysypávat nádoby s odpadem o obsahu 11001 
litrů, které jsou v majetku dodavatele. Odvoz odpadu z nádoby bude dodavatel provádět pravidelně dle rozpisu v odstavci 

2 této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněnou osobou ve smyslu zákona o odpadech 185/2001 Sb. 

2. Umístění nádob a četnost odvozu 

stanoviště nádob | Finanční úřad v Mladé Boleslavi, Štefánikova 1304, 293 01 Mladá Boleslav 

 IČP: 216 
odpad počet 

nádob 
četnost svozu objem nádoby vlastník nádoby 

20 01 39 Plasty 1 1 x týdně 1100 l dodavatel 

20 03 01 Směsný komunální odpad 1 2 x týdně 1100 l dodavatel 
 

odpad počet 
nádob 

četnost svozu objem nádoby vlastník nádoby 

20 03 01 Směsný komunální odpad 1 1 x týden 1100 l dodavatel 

 

stanoviště nádob 
IČP:217 

Finanční úřad v Mnichově Hradišti 

1 

TřÍsková          COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika  

                      _____________________, DATOVÁ SCHRÁNKA ________, _____________ 

ič 47551984, DIČ CZ47551984, BANKOVNÍ SPOJENÍ  _________________________ 

OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, BEZPLATNÁ  LINKA 800 158 990 

http://www.compag.cz/


COMPAG 
brantner 

Stanoviště nádob musí odběratel zvolit a udržovat tak, aby k němu měl dodavatel v den odvozu přístup nákladním 

vozem o celkové hmotnosti 35 tun. Škody a ztráty na nádobách hradí ve skutečné výši ta strana, která je původcem škody. 

Náhrada škody se nevztahuje na běžné opotřebení nebo stárnutí materiálu. 

Odpad bude odvážen jen z uzavřených nádob. Jiný odpad než odpad sjednaný touto smlouvou, nebo odpad uložený mimo 

nádobu nebude odvážen. Odpad musí být do nádob ukládán tak, aby se obsah volně vysypal při otočení dnem nahoru. 

Odpad bude odvážen jen z uzavřených nádob. Jiný odpad než odpad sjednaný touto smlouvou, nebo odpad uložený 

mimo nádobu nebude odvážen. Odpad musí být do nádob ukládán tak, aby se obsah volně vysypal při otočení dnem nahoru. 

Škody na voze způsobené uložením jiného druhu odpadu do nádob, než sjednaným touto smlouvou nebo nevhodným uložením 

odpadu do nádob bude hradit odběratel. 

3. Cena prováděných prací za kalendářní rok a platební styk 

Odběratel zaplatí dodavateli následující ceny: 

 

Cena je uvedena v Kč bez DPH za období jednoho kalendářního roku. K ceně se připočítává DPH. Fakturu za 

odvoz odpadu vystaví dodavatel ve dvou splátkách v průběhu kalendářního roku. Splatnost faktur bude 15 dní ode dne 

doručení. Dle zákona o DPH je dnem zdanitelného plnění den poskytnutí služby nebo den zaplacení, dle toho, který den 

nastane dříve. Faktura bude odeslána dodavatelem v papírové podobě na zasílací adresu uvedenou v údajích o odběrateli 

nebo v elektronické podobě na mailovou adresu uvedenou tamtéž. 

Při nedodržení splatnosti faktury bude odběrateli účtováno penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení se 

zaplacením a současně dodavatel přeruší odvoz odpadu, přičemž odběrateli nevzniká nárok na slevu z ceny v příslušném 

účtovacím období, i když odvoz odpadu neprobíhal. Pokud nedojde k úhradě dlužné částky k poslednímu dni v období, ke 

kterému byla faktura vystavena, platnost dodatku zaniká. 

Smlouva je platná v kalendářním roce pouze se současně předloženým dokladem o úhradě služby na příslušný kalendářní 

rok. 

4. Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany i bez udání 

důvodu, s měsíční výpovědní lhůtou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní 

straně. 

Obě strany se zavazují, že se budou písemně informovat o skutečnostech a změnách rozhodujících pro platnost této 

smlouvy. Obsah smlouvy lze měnit po vzájemné dohodě smluvních stran číslovanými písemnými dodatky. Tato smlouva 

nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání, vztahující se k tomuto předmětu plnění. 

                                                                                 2 

Třísková         COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurovo 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika  

                     +______________________, DATOVÁ SCHRÁNKA ___________________ 

ič 47551984, DIČ CZ47551984, BANKOVNÍ SPOJENÍ _____________________________ 

or Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, BEZPLATNÁ LINKA 800 158 990  

kód název objem 
nádoby 

počet 
ks 

Cena pronájmu/rok bez 

DPH 

Cena svozu/rok bez DPH 

20 01 39 Plasty 1100 l 1 1 400 Kč 10 400 Kč 

    Cena svozu 1 x týdně vč. 

pronájmu 

Cena svozu 2 x týdně vč. 

pronájmu 

20 03 01 
Směsný komunální 

odpad 
1100 l 1 14 000 Kč 24 660 Kč 

 



 
Za dodavatele 

Radek Lizec,jednatel 

COMPAG 
brantner 

 

            Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá smluvních 

stran obdrží jeden. 

            Tato smlouva vznikla dohodou o celém jeho obsahu a řídí se Občanským zákoníkem v jeho platném znění.  

 

 

V Mladé Boleslavi dne 24.11.2016 

Za odběratele 

Zuzana Vnoučková  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 

Třísková       COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika  

                      +________________________, DATOVÁ SCHRÁNKA __________________ 

ič 47551984, DIČ CZ47551984, BANKOVNÍ SPOJENÍ _______________________________  

or Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, BEZPLATNÁ LINKA 800 158 990 


